
Výzva k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu

V souladu s ustanoveními § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), Vás m vyzývám k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého
rozsahu s názvem 

„Konvektomat do školní kuchyně“

1. Iden fikační údaje a kontaktní údaje 

Zadavatel veřejné zakázky: Gymnázium Dr. Karla Polesného Znojmo, příspěvková 
organizace 

Sídlo: náměs  Komenského 945/4, 669 02 Znojmo 
IČ: 49438867 
Zastoupena: RNDr. Jiřím Peroutkou, ředitelem 

2. Informace o předmětu veřejné zakázky 

 Název veřejné zakázky: „Konvektomat do školní kuchyně“ 
Předpokládaná hodnota: nejvýše 600 síc Kč vč. DPH (částka je maximální a 

nepřekročitelná) 
Režim veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu 
Druh veřejné zakázky: dodávka 
Přípustnost variantnos  nabídky: Ne

3. Předmět veřejné zakázky 

Technické parametry a podmínky dodávky jsou součás  krycího listu nabídky.

4. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů
(dle Zákona o zadávání veřejných zakázek)

a) prokázání profesní způsobilos
• montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení

b) technická kvalifikace 
• dodávka a montáž gastrotechnologie (vč. konvektomatů) v uplynulých 3 letech ve finančním 

objemu min. 350 000 Kč bez DPH - 1 zakázka, 
• počet významných zakázek: 3
• minimálně 2 servisní technici (doklad o odborné způsobilos  k výkonu činnos  

v elektrotechnice dle zákona č. 250/2021 Sb. ) 
• autorizace výrobce na servis nabízených zařízení 

c) Uchazeč je povinen předložit cer fikát autorizovaného prodejce výrobce konvektomatů, dodat 
prohlášení o shodě výrobce.

  
5. Součás  dodávky je:

• 2 ks zavážecích vozíků s 20-  zásuvy GN 1/1 kompa bilní s dodaným konvektomatem



• Změkčovač vody
• Doprava na místo plnění
• Umístění, montáž, zapojení, odzkoušení 
• Zaškolení obsluhy cer fikovaným kuchařem
• Demontáž a zajištění ekologické likvidace stávajícího zařízení (konvektomatu)
• Bezplatný záruční servis po dobu záruční doby

6. Podmínky plnění zakázky:
• Zadavatel požaduje záruční lhůtu minimálně v délce 24 měsíců
• Servis v záruční době bude dodavatelem poskytnut vždy nejdéle do 24 hodin od nahlášení 

závady kupujícím 
• Záruční servis a dopravu technika na místo po dobu záruční Ihůty hradí prodávající 
• Dodavatel dodá při předání veškeré doklady nutné k uvedení zařízení do provozu
• Zadavatel zajis  kompletní přípravu pro zapojení zařízení 

7. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny 

• Nabídková cena musí zahrnovat všechny náklady a poplatky dodavatele, související s plněním 
této veřejné zakázky. 

• Celková nabídková cena bude uvedena v české měně, tj. v Kč a to vč. DPH
• Nabídkovou cenu  dodavatel uvede na krycí list nabídky. 
• Cena plnění je cenou nejvýše přípustnou a v průběhu doby plnění nemůže být dodavatelem 

měněna. 

8. Platební podmínky 

S vybraným dodavatelem bude uzavřena smlouva o dodávce, která bude obsahovat podrobné platební
a obchodní podmínky. 

9. Hodno cí kritéria 

Základním hodno cím kritériem je: 
Splnění podmínek a zároveň nejnižší nabídková cena. Nesplnění podmínek výzvy nebo překročení 
nejvyšší přípustné hodnoty je důvodem k vyřazení nabídky. 

10. Požadavky na zpracování nabídky 

a) Nabídka musí být zpracována písemně v českém jazyce v jednom originálu. 
b) Zadavatel dále požaduje, aby každá nabídka obsahovala: 

• Krycí list nabídky (příloha č. 1) 
• Veškeré doklady prokazující splnění požadované kvalifikace dle čl. 4 této výzvy 

11. Lhůta a místo pro podání nabídek 

Nabídky se podávají pouze v elektronické podobě prostřednictvím datové schránky zadavatele 
ntc28wz. 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 9. 5. 2024 ve 14:00. 



12. Ostatní podmínky 

• žádná osoba se nesmí zúčastnit tohoto výběrového řízení jako dodavatel více než jednou 
• náklady dodavatele spojené s účas  ve veřejném řízení zadavatel nehradí 
• zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným dodavatelem, odmítnout všechny 

nabídky nebo výběrové řízení zrušit 
• zadavatel si vyhrazuje právo měnit, doplnit či upřesnit podmínky výběrového řízení 

Ve Znojmě dne 29.4. 2024

RNDr. Jiří Peroutka
ředitel školy


		2024-04-29T13:06:23+0200
	RNDr. Jiří Peroutka




